ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:            /UBND-CNXD               Quảng Ngãi, ngày  25  tháng 7 năm 2019

V/v gia hạn thời gian tham

mưu xử lý các nội dung liên

quan đến dự án Khu dân cư

trục đường Mỹ Trà – Mỹ Khê

                                                          Kính gửi: Sở Tài chính

Xét nội dung đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1764/STC-

QLGCS ngày 19/7/2019 về việc gia hạn thời gian thực hiện nhiệm vụ được

giao, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất gia hạn thời gian hoàn thành nhiệm vụ theo chỉ đạo của

Chủ tịch UBND tỉnh tại Thông báo số 153/TB-UBND ngày 28/6/2019 về việc

giải quyết vướng mắc đối với dự án Khu dân cư trục đường Mỹ Trà – Mỹ

Khê (giai đoạn 1) đến ngày 15/8/2019.

Yêu cầu Sở Tài chính và cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương thực

hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài

nguyên và Môi trường, Xây dựng,

Tư pháp, Thanh tra tỉnh;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Công ty QISC;

- - VPUB: CVP, TH, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD (ttrung305)

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-25T06:44:42+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-25T07:23:17+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-25T07:23:18+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-25T16:20:42+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!